



Verksamhetsberättelse - styrelsen

Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 18 maj 2021 till 25 april 2022.

### **Styrelsen**

Ordförande	Vakant (Kent Jansson, v.ordf.)
Ledamöter	Niklas Lennartsson Anna Olars (sekreterare) Tommy Back Kent Jansson Lotta Lundgren (kassör) Lars-Åke Wågemark Kim Larsson (suppleant) Marit Woxmark (Suppleant) Patrik Staffansson (Suppleant)
Firmatecknare	Kent Jansson och Lotta Lundgren

### **Möten**

Under verksamhetsåret har styrelsen, utöver års- och höstmöte, haft månatliga möten för att planera, leda och följa upp föreningens verksamheter

### **Ekonomi**

Föreningen har sedan flera år tillbaka en god och stabil ekonomi. Den huvudsakliga inkomsten från vår DAK uteblev då evenemanget blev inställt p.g.a. pandemin. Viss kompensation har även sökts och erhållits från riksiddrottsförbundet. Se detaljerad information i den bifogade balans- och resultaträkningen.

### **Bidrag**

Föreningen har sökt statsbidrag i form av LOK-stöd och lärgrupper men också evenemangsstöd och annat föreningsstöd från Falu kommun. Corornastöd från RF söktes och erhöles.

### **Sponsring**

Föreningen arbetar med sponsring främst genom försäljning av skyltar i hallen.

### **Medlemmar**

Antalet medlemmar och inbetalda medlemsavgifter har varit 620 på verksamhetsåret.

### **Information och kommunikation**

Information och kommunikation mellan föreningen och nuvarande samt presumtiva medlemmar har under året främst skett via sociala medier som Facebook, Instagram och via föreningens mejl.

### **Sektioner inom föreningen**

Verksamhet har under året bedrivits inom följande sektioner i föreningen: gym/friskvård, fotboll, innebandy, skidor/motion. Verksamhetsberättelser från gym/friskvård, innebandy samt skidor/motion presenteras under mötet.

### **Ansvar och engagemang**

Föreningen genomförde sina uppdrag för Svenska skidspelen. Årets tävlingar genomfördes med publik, närmare 18.000 besökare. P.g.a. avsaknad av funktionärer så fick nattbevakningen lejas ut till hemvärnet.

### **Gymmet**

Gymmet har under 2021 varit öppet med restriktioner men som senare på säsongen avvecklades till gymmarnas belåtenhet.

### **Hallen**

Hallen har används mycket sparsamt under pandemin. Hallbolaget har följt kommunens rekommendationer om hur aktiviteter kan bedrivas eller inte. Restriktionerna släpptes den 9:e februari och verksamheterna i hallen kunde därvid öka.

### **Ishockeyplanen**

Is har gjorts och planen har varit flitigt använd av skolans elever på dagtid och övriga skridskofantomer på kvällstid.

### **Fotbollsplanen**

Planer för ombyggnation av kiosken pågår. Beräknas komma igång i april – maj 2022.

### **Elljusspår och övriga skidspår**

Sektionen har dragit upp spår under vintern på Lensberget och Elljusspåret.

### **Medlemskap i föreningen Svenska skidspelen**

Svenska skidförbundet (SSF) har sedan många år utsett Svenska Skidspelen som arrangör för WC tävlingarna i Falun. Tre delägare som äger Svenska Skidspelen AB, Svenska Skidförbundet 51 %, Föreningen Svenska Skidspelen 40 % och Falu Kommun 9% .

Föreningen Svenska Skidspelen består av 12 skidklubbar från Falun och Borlänge kommun: det är Falu IK, Korsnäs IF, OK Kåre, Sågmyra SK, **Envikens IF**, Bjursås SK, Sundborn Golf, Grycksbo IF, Dalregementets IF, Holmens IF, Falun-Borlänge SK och Domnarvets Golf.

Envikens IF var representerade vid FSS möten av Kent Jansson och Anita Andersmats.

## **Slutord**

Föreningen har under det förkortade verksamhetsåret bedrivit verksamhet under en väldigt begränsad omfattning. Innebandysektionen gjorde alla åtgärder för att möjliggöra fortsatt aktivitet. I övrigt har föreningen följt de restriktioner och anvisningar som har kommit från förbunden och myndigheter. Till de som har engagerat sig och hjälpt till vill styrelsen rikta ett stort tack.

Styrelsen vill avslutningsvis även tacka medlemmarna som gett oss förtroendet att leda föreningen under det gångna året.

För styrelsen i Envikens IF

Vice ordförande Kent Jansson

Ledamot Niklas Lennartsson

Ledamot och sekreterare Anna Olars

Ledamot Tommy Back

Ledamot Lars-Åke Wågemark

Ledamot och kassör Lotta Lundgren